
询比价公告

项目编号：POWERCHINA-0105014-230115

中国水利水电第五工程局有限公司（以下简称“询价人”）以邀请询比价方

式采购机械设备配件一批，用于国际公司沙特国王港项目部。

一、询价内容：

物资名称 规格型号 单位 数量 要求 备注

轨链节总成

（不包含轨

链板）

48 节/条 条 2.00 原厂

1、采购计划内标注“原厂”，均

需确保设备原厂件。后期需提供原

厂销售单等证明材料。未提供者视

为废标。

2、采购计划内已注明品牌的，必

须按指定品牌报价，不得更改品

牌。不满足者视为废标。

3、采购计划内未注明品牌的，满

足规格型号要求（尺寸）的前提下，

选择优质品牌进行报价。不满足者

视为废标。

轨链板螺栓

/螺母
120-00314/120304-00003 套 340.00 原厂

销轴 总长：570mm 直径：100mm 只 1.00 原厂

衬套 只 4.00 原厂

防尘密封圈 外径 115，内径 100，厚度 10mm 只 4.00 原厂

二、报价要求：

1、付款方式

货到工地验收合格后支付合同全款。

2、报价组成：以上报价格为到达天津交货价，报价中含 13%增值税、出厂地

到港口的一切必要费用，包括但不限于包装费、内陆运输费、卸车费、商检费等。

3、供货周期：提供最短供货周期。

4、请严格按项目要求品牌报价，未要求品牌的请提供优质品牌报价，凡未

满足要求的或报价不齐全的报价均作废处理。

三、报价人资格条件

1.注册资金：国内制造商注册资金 500 万元人民币以上，具有有效期内的

ISO9001 质量管理体系认证证书；代理商/经销商注册资金 500 万元人民币。允许

生产制造企业授权多个代理商进行投标，但生产制造企业与其代理商不得同时参



与投标。

2.报价人是增值税一般纳税人，能开具税率为 13%的增值税专用发票。

3.报价人近一年内需具有与中国电建签订的本次询价产品相同或相近技术

能力设备/材料销售和技术服务供货业绩 2次以上,并提供相关证明材料（中标通

知书及供货合同扫描件）。

4.具有良好的银行资信和商业信誉，近一年没有处于被责令停业，财产被接

管、冻结、破产状态。不曾在合同中严重违约或被逐，也不应在禁标处罚期内。

5.财务状况：资产负债结构合理，具备一定的盈利能力；企业的现金流表现

正常，资金周转不存在困难。

6.报价人正在履行的项目和准备承诺的项目，不应影响本次询价采购项目的

按时完成和交货。

7.报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投

标法实施条例》禁止投标的情形。

四、报名及报价要求

1、凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价者，请于 2023 年 6

月 27日 17:00前在中国电建设备物资集中采购平台（http://ec.powerchina.cn）

注册、在线报名。如遇网上报名问题可向系统管理员咨询（电话：4006274006 转

05）。

已注册、报名的潜在报价人，在资格审查通过后，请在上述时间内在中国电

建设备物资集中采购平台（http://ec.powerchina.cn）下载询比价文件。

2、报价人须按照要求的内容和格式将报价文件所需资料整理成一份 Word 文

档（.doc）和一份签字盖章的扫描件（.pdf）的报价文件，并打包压缩成一个文

件（RAR 格式）后，在下述规定时间内上传至中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn），两份文件内容必须一致。

3、上传报价的时间为 2023 年 6月 28 日 12：00 时前。



4、本次报价有效期应为报价截止后 60天（报价有效期不响应我方要求视为

无效报价）。

5、本次询价不需缴纳投标保证金。

6、本次询价不保证有效报价最低的报价人成交。

五、特别说明：参与报价的报价人须提前在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）申报“水电五局”审核通过后才能进行在线报价

（申报流程请参考

http://ec.powerchina.cn/inet/website/serve/gysAuditHelp.jsp），否则报

价无效。

未按要求申报合格供应商造成报价无效的责任自负。

2023 年 6 月 26 日

水电五局国际公司


	1、付款方式
	3、供货周期：提供最短供货周期。
	4、请严格按项目要求品牌报价，未要求品牌的请提供优质品牌报价，凡未满足要求的或报价不齐全的报价均作废
	三、报价人资格条件
	1.注册资金：国内制造商注册资金500万元人民币以上，具有有效期内的ISO9001质量管理体系认证证
	2.报价人是增值税一般纳税人，能开具税率为13%的增值税专用发票。
	3.报价人近一年内需具有与中国电建签订的本次询价产品相同或相近技术能力设备/材料销售和技术服务供货业
	4.具有良好的银行资信和商业信誉，近一年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。不曾在合同中
	5.财务状况：资产负债结构合理，具备一定的盈利能力；企业的现金流表现正常，资金周转不存在困难。
	6.报价人正在履行的项目和准备承诺的项目，不应影响本次询价采购项目的按时完成和交货。
	7.报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。
	四、报名及报价要求
	1、凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价者，请于2023年6月27日17:00前在中国电建
	已注册、报名的潜在报价人，在资格审查通过后，请在上述时间内在中国电建设备物资集中采购平台（http:

		www.bjca.org.cn
	2023-06-26T13:26:29+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




